
Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 

от 01.10.2025г.                                                                                         №169 

г. Кириллов 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа 

областной краеведческой  

олимпиады «60 параллель» 

 

В соответствии с государственной программой «Развитие образования 

Вологодской области на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением 

Правительства области 28 января 2019 года № 74, и Календарным планом 

областных мероприятий и образовательных событий с обучающимися 

образовательных организаций на 2023 год, утвержденным приказом 

Департамента образования области от 27.12.2024 года № 2526 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа областной 

краеведческой олимпиады «60 параллель» (рейтинг победителей и призеров) 

(Приложение 1) 

              2.  Опубликовать результаты муниципального этапа олимпиады на 

сайте управления образования администрации Кирилловского 

муниципального округа www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над оставляю за собой. 

 

И.о. начальника управления образования                            В.А.Новожилова 

 

 

 

 

 

http://www.u14.edu35.ru/


Приложение 1 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования 

администрации Кирилловского 

муниципального округа 

от 01.10.2025г. №169 

 

 

 

Победители и призеры областной краеведческой  

олимпиады «60 параллель» 

 

№ 

п/п 

 Фамилия, имя,, класс Образовательная организация , класс Баллы  Победитель/ 

призер 

                               Победители 
3. Грачева Инна, 9 класс АОУ КМО «Николоторжская СШ» 46 Победитель 

2. Репина Александра, 9 класс БОУ «Кирилловская СШ» 40 Победитель 

3. Мозокина Елизавета, 10 класс АОУ КМО «Николоторжская СШ» 36 Победитель 

4. Домашнева Алина, 10 класс БОУ «Кирилловская СШ» 36 Победитель 

5. Морова Дарья, 10 класс БОУ «Кирилловская СШ» 36 Победитель 

6. Козюльская Юлия, 11 класс АОУ КМО «Николоторжская СШ» 33 Победитель 

 Призеры    
7. Буданова Дарья, 10 класс АОУ КМО «Николоторжская СШ» 31 Призер 

8. Ефремова Елизавета, 10 класс БОУ «Кирилловская СШ» 31 Призер 
9. Кулакова Екатерина, 10 класс БОУ «Кирилловская СШ» 30 Призер 
10. Голубева Ульяна, 10 класс БОУ «Кирилловская СШ» 30 Призер 

 

 

 

 

 

 

 


